

**-40%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup> **1€08**  
Le 2<sup>ème</sup> **0€64**  
Soit **1,72 € les 2**

**PETITS POIS CAROTTES TRÈS FINS NETTO**  
530 g - 2,04 € le kg  
Par 2 (1,06 kg) : 1,72 € au lieu de 2,16 €  
1,62 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

**0€99**  
L'unité

**SAUCE NAPOLI PETITS LÉGUMES CIRIO**  
340 g - 2,91 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

**1€84**  
L'unité  
Prix payé en caisse

**0€60**  
sur ma carte

**1€24**  
L'unité  
Avantage carte déduit

**TABOULÉ NETTO**  
730 g - 2,52 € le kg

**-68%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup> **3€05**  
Le 2<sup>ème</sup> **0€97**  
Soit **4,02 € les 2**

**OLIVES NOIRES À LA GRECQUE DÉNOYAUTÉES -25% DE SEL TRAMIER**  
220 g - 13,86 € le kg  
Par 2 (440 g) : 4,02 € au lieu de 6,10 €  
9,14 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

**13%<sup>(3)</sup> DE REMISE IMMÉDIATE**  
**1€25**  
Le sachet

**NOIX DE CAJOU GRILLÉES & SALÉES NETTO**  
125 g - 10 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

ANIMAUX

**1€28**  
La boîte  
Prix payé en caisse

**0€80**  
sur ma carte

**0€48**  
La boîte  
Avantage carte déduit

**BISCUITS FOURRÉS POUR CHIEN ADULTE NETTO**  
500 g - 2,56 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

**-60%<sup>(1)</sup> SUR LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup> **2€27**  
Le 2<sup>ème</sup> **0€90**  
Soit **3,17 € les 2**

**PÂTÉE POUR CHAT STÉRILISÉ À LA VIANDE ULTIMA**  
4 x 85 g - soit 340 g - 6,68 € le kg  
Par 2 (680 g) : 3,17 € au lieu de 4,54 €  
4,66 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

**+ 1,5kg offerts**

**7,5kg + 1,5kg OFFERT**

**ultima**  
MEDIUM MAXI ADULTE  
+10kg

Contribue à une bonne digestion  
Condition physique idéale

Croquettes au **POULET**

**19€98**  
Le sachet

**CROQUETTES POUR CHIEN ADULTE MÉDIUM MAXI AU POULET ULTIMA**  
7,5kg + 1,5kg offerts - soit 9 kg - 2,22 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>(1)</sup> Modalités de l'offre : -40%, -60% ou -68% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(2)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. \* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 13. Suggestions de présentation.